
Okresní soud v Pardubicích
správa soudu

Na Třisle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988
Tel.:

ID datové schránky: 5h6abkg
30 Spr 578/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., obČanskv zákoník, v platném znění, mezi
tČniito stnluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud v Pardubicích
Sídlo: Na Třísle 118, 530 95 Pardubice
Zastoupený' předsedou soudu
IČO: 00024988
(dále jen kupující)

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený:
IČO: 04308697
DIČ: CZ 04308697
(dále jen prodávající)

I.
Popis skutkového stavu

1. Společnost AUTOCONT ms., IČO: 04308697 je nástupnickým subjektem spoleČnosti
ALTOCON'I" CZ a.s., IČO 47676795, který vstoupil do právních postavení vŠech zanikajících
spoleČností na základě realizace Projektu fúze sloučením, a to ke dni 1.4.2018. Na jeho základě
vstoupil do ptávního postavení smluvní strany ( ,,prodávajícího" ) smluv specifikovaných
v äánku I. odstavec 2. této smlouvy ( dále jen smluvní strany )·

2. Smluvní strany uzavřely:

" dne 13.12.2017 Kupní smlouvu, předmětem které je závazek prodávajícího odevzdat
kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke dvěma záloŽnírn zdrojům a dvěma
rozšiřujícím modulům baterií. Tato smlouva byla uzavřena na podkladě výsledku
výběrového řízení na elektronickém trŽiŠti, a tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy o
vypořádání.

· dne 9.3.2018 Kupní 8mlouvu prostřednictvím objednávky č. 2018 l OBJ l 41, na
podkladě Rámcové dohody MSp číslo 175/2017-MSP-CES, na 2 ks multiňmkČních
tiskáren a 2 ks zásobniků papíru, která tvoří přílohu Č.2 této smlouvy o vypořádání.

3. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru srdův dle § 2 zákona Č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, Dle § 6 odst. 1 zákona o tegistru smluv smlouva, na níž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá úČinnosti nejdříve dnem
uveřejnění.

4. Obč smluvní strany shodně konstatují, Že i když došlo k uveřejněni smluv (22.12.2017 a
10.4.2018), nedošlo tak v souladu sc zněním § 5 zákona č. 340/2015 Sb., a Že jsou si vědomi

Stránka 1. ze 2



právních následků s tím spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, s
ohledem na skuteČnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřenŕch smluv a v
souladu $ jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku nesprávného uveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaných smluv, které tvoří pro tyto úČely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veŠketá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednaných smluv považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamŽiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v přílohách této $mlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Kupující se tímto zavazuje druhé sniluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a úČinnosti dnem jejího uveřejnčni v registru smluv.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemŽ každá
ze smluvních stran dostane jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu
prosté a srozumitelné vůle a Že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, coŽ stvrzují svými vlastnoruČními podpisy.

4. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou přílohy Č. 1 a Č. 2

" '1' :"" ":):';°

JU da soudu

příloha Č.1 - Smlouva ze dne 13.12.2017
příloha Č.2 - Objednávka ze dne 9.3.2018

Vc Smiřicích dri : 22.6.2020

AUTOCONTa.s.
ěstí Miru 22, 503 03 Smiřice

Td.:
za prodávající c&F(Ž!430%07

Stránka 2. ze 2


